Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1430/2021

São Roque, 22 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a
colocação de 05 (cinco) braços de iluminação na Rua das Azaléias, no
loteamento Portal do Carmo (bairro do Carmo).

Trata-se de localidade cujos moradores têm sofrido
com a falta de iluminação, que restringe a mobilidade dos cidadãos por conta
dos possíveis riscos a que se veem submetidos em virtude desse problema de
infraestrutura. Sendo assim, este pedido visa dirimir a questão, promovendo a
melhoria das condições de uso da referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2021 - 11:11 8076/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W3W9S4K2S4W2C8D4
		2021-07-22T11:28:23-0300